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Blekinge län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1001 Bostad

1080006 Jämjö, Karlskrona kommun

1080008 Rödeby, Karlskrona kommun

1080010 Marieberg, Kungsmarken, Backabo, Torskors, Karlskrona
kommun

1080012 Lyckeby ej centrum, Spandelstorp, Hässlegården,
Karlskrona

1080014 Lyckeby centrum, Vedeby, Gullberna, Karlskrona kommun

1080016 Verkö, Karlskrona kommun

1080018 Galgamarken, Bergåsa, Hästö, Annebo, Lindesnäs,
Karlskrona

1080020 Saltö, Ekholmen, Långö, Karlskrona kommun

1080022 Trossö ej centrum, Björkholmen, Karlskrona kommun

1080024 Trossö centrum, Stumholmen, Karlskrona kommun

1080026 Nättraby, Karlskrona kommun
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1001 Butik

1080024 Trossö centrum, Stumholmen, Karlskrona kommun
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NamnNummer

1001 Kontor

1080020 Saltö, Ekholmen, Långö, Karlskrona kommun

1080022 Trossö ej centrum, Björkholmen, Karlskrona kommun

1080024 Trossö centrum, Stumholmen, Karlskrona kommun
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1002 Bostad

1081034 Ronneby yttre centrum

1081036 Ronneby inre centrum

1081038 Ronneby hamn

1082044 Karlshamns tätort, ej centrum

1082046 Karlshamns yttre centrum

1082052 Karlshamns inre centrum

1083086 Sölvesborgs centrum

1083088 Sölvesborgs tätort mellanområde
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1002 Butik
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1002 Kontor

1080010 Marieberg, Kungsmarken, Backabo, Torskors, Karlskrona
kommun

1080012 Lyckeby ej centrum, Spandelstorp, Hässlegården,
Karlskrona

1080014 Lyckeby centrum, Vedeby, Gullberna, Karlskrona kommun

1080016 Verkö, Karlskrona kommun

1080018 Galgamarken, Bergåsa, Hästö, Annebo, Lindesnäs,
Karlskrona

1081034 Ronneby yttre centrum

1081036 Ronneby inre centrum

1082044 Karlshamns tätort, ej centrum

1082046 Karlshamns yttre centrum

1082052 Karlshamns inre centrum
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1003 Bostad

1081028 Kallinge väster om järnvägen, Ronneby kommun

1081030 Kallinge tätort, Ronneby kommun

1081032 Ronneby tätort, ej centrum

1081040 Bräkne-Hoby, Ronneby kommun

1082042 Asarum, Karlshamns kommun

1082060 Munkahus, Stilleryd, Karlshamns kommun

1082062 Svängsta, Karlshamns kommun

1082064 Mörrum, Karlshamns kommun
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1003 Kontor

1060070 Olofströms tätort

1060072 Olofströms centrum

1080026 Nättraby, Karlskrona kommun

1081032 Ronneby tätort, ej centrum

1081038 Ronneby hamn

1082042 Asarum, Karlshamns kommun

1083078 Sölvesborgs yttre tätort

1083086 Sölvesborgs centrum

1083088 Sölvesborgs tätort mellanområde
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1004 Bostad

1060070 Olofströms tätort

1060072 Olofströms centrum

1060076 Jämshögs tätort, Olofströms kommun
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1004 Kontor

1060076 Jämshögs tätort, Olofströms kommun

1080006 Jämjö, Karlskrona kommun

1080008 Rödeby, Karlskrona kommun

1081028 Kallinge väster om järnvägen, Ronneby kommun

1081030 Kallinge tätort, Ronneby kommun

1081040 Bräkne-Hoby, Ronneby kommun

1082060 Munkahus, Stilleryd, Karlshamns kommun

1082062 Svängsta, Karlshamns kommun

1082064 Mörrum, Karlshamns kommun

1083082 Sölve, Sölvesborgs kommun

1083084 Södra Sölve, Sölvesborgs kommun

1083090 Mjällby, Sölvesborgs kommun
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1005 Bostad

1083078 Sölvesborgs yttre tätort

1083082 Sölve, Sölvesborgs kommun

1083084 Södra Sölve, Sölvesborgs kommun

1083090 Mjällby, Sölvesborgs kommun
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1005 Kontor

1060900 Landsbygd, Olofströms kommun

1080900 Landsbygd, Karlskrona kommun

1081900 Landsbygd, Ronneby kommun

1082900 Landsbygd, Karlshamns kommun

1083900 Landsbygd, Sölvesborgs kommun
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1006 Bostad

1060900 Landsbygd, Olofströms kommun

1080900 Landsbygd, Karlskrona kommun

1081900 Landsbygd, Ronneby kommun

1082900 Landsbygd, Karlshamns kommun

1083900 Landsbygd, Sölvesborgs kommun


